
Ele
ktr

ick
é s

kú
try

31

CUTIE E

Objednávkový kód: 
ZREPRH702004 

Nový elektrický skútr Cutie se schopností vyvinout 
rychlost až 12 km/h a dojezdem až 35 km je výbornou 
volbou pro klienty s vysokými nároky na mobilitu a 
komfort jízdy. 
Cutie z tohoto důvodu využívá pokrokové konstrukční 
metody a elektronické monitorování pohonných a řídících 
systémů.  
K pohonu je využito výkonného 500W motoru 
zajišťujícícho potřebnou sílu při všech běžných situacích. 
Osvětlení je vyřešeno za pomoci světlometů se soustavou 
vysoce svítivých diod. Ty zajišťují nesrovnatelně lepší 
svítivost než tradiční žárovka a zároveň jsou výrazně 
úspornější. 
Cutie poskytuje řidiči prostřednictvím svého displaye  
z tekutých krystalů mnoho užitečných informací, jako 
jsou aktuální rychlost, ujetá vzdálenost, celková ujetá 
vzdálenost, teplota. 

Základní provedení:
• celoodpružený podvozek 
•   otočná a posuvná sedačka se sklopnou   opěrou 

zad a opěrkou hlavy
•  polohovací opěra zad
• odklopné a výškově nastavitelné područky
• nastavitelná poloha řídícího panelu, LCD display
•  zadní a přední osvětlení pomocí LED diod, včetně 

ukazatelů směru
• zpětná zrcátka
• barva dle  aktuální nabídky
•  baterie 2x12V/45Ah
•  kola plná, rozměr kola 280x90 přední, 280x100 

zadní

Volitelné příslušenství:
• přední plastový nákupní košík
• zadní nákupní košík
• kufr uzamykatelný
• držák holí

Přednosti:
•  propracované řešení odpružení
• elegantní design
• vynikající stabilita
• nosnost 135 kg

C
U

TI
E Celková Celková Celková Výška Hlobka Šířka Hmotnost Nosnost Dojezd Stoupání Rychlost Výkon Výška

 délka  šířka výška opěry zad sedačky sedačky bez baterií (kg) (km) (°) (km/h) motorů překážky
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)     (W) (mm)

 1320 670 1160 560 460 460 85 135 30,0* 12,0 12,0 500 100

Držák holeOtočná sedačka

Kufr uzamykatelný Košík přední

(* za optimálních podmínek)

Není hrazeno ZP


